様式第8号(第18条関係)
　　年　　月　　日

彦根市長　様

	事業主
	住所

	氏名

	連絡先
	℡

指定工作物工事完了報告書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付け工作物第　　　号で協議しました指定工作物の建設に係る工事が完了しましたので、彦根市指定工作物指導要綱第18条第1項の規定により報告します。

	敷地の地名地番
	彦根市

	指定工作物の名称

	設計者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　℡

	工事施工者
	住所

	氏名

添付図書
1　位置図(縮尺1/2500の地図)
2　指定工作物と近隣景観が入った写真
3　指定工作物の完了写真(全景)
4　完成配置図
5　その他事前協議の内容が確認できる写真